À la page 4, le paragraphe 13 est modifié comme suit: 

« La superficie de la zone de projet prévue est de 32 056 32 000 hectares »   

À la page 14, le paragraphe 45 est modifié comme suit: 

« DÉCIDE: que le Fonds accordera au Royaume du Cambodge un prêt à des 

conditions mixtes d’un montant de dix-sept millions de dollars des États-Unis 

(17 000 000 USD) douze millions quatre cent mille droits de tirage spéciaux 

(12 400 000 DTS), qui sera régi par des modalités et conditions conformes en 

substance aux modalités et conditions indiquées dans le présent rapport. »